

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

TSM Semily s.r.o.

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily
IČO: 25932837, DIČ: CZ25932837
zastoupená jednatelem Ing. Lubošem Mládkem
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí stavba chodníku v délce cca 30 m a šířce 1,5 m na sídlišti Na Olešce („**Dílo**“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 67.345 Kč bez DPH (81.487,45 Kč včetně DPH). Cena za dílo je stanovena na základě nabídky Zhotovitele. Přílohou smlouvy je oceněný výkaz výměr.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 31.08.2018.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.
- 1.8 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za dílo po jeho provedení. Objednatel nebude Zhotoviteli platit zálohy.
- 1.9 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavených faktur. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení faktury Objednateli.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

- 2.4 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatelem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 2.5 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 2.6 Tato smlouva byla schválena dne 16.07.2018 Radou města Semily, usnesení č. **180716/RM/424**

V Semilech dne 19.07.2018

V Semilech dne 19.07.2018

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Ing. Luboš Mládek,
jednatel

Stavba : **SEMILY - CHODNÍK NA SÍDLIŠTI NA OLEŠCE**
 číslo a název **SO 101 - CHODNÍK**

Poř.	Kód	Název položky	Měrná	Počet	CENA	
č.pol.	položky		jednotka	jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Všeobecné konstrukce a práce				
1	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ zařízení staveniště, oplocení, výstražné značení	KPL	1,00	750,00	750,00 Kč
2	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	KPL	1,00	5 500,00	5 500,00 Kč
		Všeobecné konstrukce a práce				6 250,00 Kč
		Zemní práce				
3	113726	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM Frézování krytu stávající vozovky u č.p. 434 v předpokládané tl. 100 mm pro napojení chodníku na asfaltovou plochu. Cena včetně skládkovného 1,8*0,1*2=0,36	M3	0,36	4 500,00	1 620,00 Kč
4		ODKOPÁVKY PRO SILNICE v hor. 3 Odebrání původního terénu - tráva a hlína se zašterkováním v tl. 0,3m, cena včetně skládkovného chodník:30*1,9*0.3=17,1	M3	17,10	325,00	5 557,50 Kč
5		VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, ODVOZ DO 12KM	M3	17,10	250,00	4 275,00 Kč
6		ODSTRANĚNÍ OBRUBNÍKU ZÁHONOVÉHO PODÉL CYKLOSTEZKY Odstranění zvýšeného záhonového obrubníku podél cyklostezky DL.5,5 m	M	5,50	105,50	580,25 Kč
6a		SKLÁDKOVNÉ BETON 5,5*0,085=0,468	T	0,47	245,00	114,66 Kč
6b		LIKVIDACE BETONU - odvoz na skládku 5,5*0,085=0,468	T	0,47	175,00	81,90 Kč
7	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II Úprava pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. 30*1,7=51	M2	51,00	23,00	1 173,00 Kč
8a		Doplnění ornice za obrubník 30*2=60	M	60,00	24,00	1 440,00 Kč
8		Ozelenění zhutněné zeminy přiléhající k obrubníku	kg	3,00	254,00	762,00 Kč
		Zemní práce				15 604,31 Kč
		Základy				
9	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN separační geotextilie 30*1,7=51	M2	51,00	32,9	1 677,90 Kč
		Základy				1 677,90 Kč
		Komunikace				
10	56330a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI konstrukční vrstvy se ŠDa 0-63 chodník : 30*1,8+1,0*2=56, tl. 0,2m	M2	56	207,5	11 620,00 Kč
11	56330c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI lože z drčeného kameniva frakce 4/8 30*1,5+0,86*2, tl. 0,04m	M2	46,75	48	2 244,00 Kč
12	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LŐZE Z KAM (POUŽITÍ DLAŽBY - DEPONIE) kryt chodníku, POUZE PRÁCE 30*1,5+2=47	M2	47	180	8 460,00 Kč
13		VÍCENÁKLADY NA ŘEZÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY Vícenáklady na řezání krajních profilů	ks	350	2,5	875,00 Kč
14	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Provedení spár mezi asfaltovým krytem a přídlažbou nebo obrubou. 5,5+1,5=7,0	M	7	142	994,00 Kč
		Komunikace				24 193,00 Kč

		Ostatní konstrukce a práce				
15	917224.1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM (POUŽITÍ OBRUBNÍKŮ Z DEPONIE) obrubník 50/250/1000 do beton. lože, výška 60mm nad obrubníkem, POUZE PRÁCE 30+2=32,0	M	32	133,5	4 272,00 Kč
16	917224.2	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM obrubník 50/250/1000 do beton. lože, výška 60mm nad obrubníkem, PRÁCE + MATERIÁL 30+6=36,0	M	36	195	7 020,00 Kč
17		PŘESUN HMOT - přesuny zámkové dlažby	T	6,75	136	918,00 Kč
18		PŘESUN HMOT - přesuny materiálu (Obrubníky, beton)	T	8,16	136	1 109,76 Kč
19		Betonová dlažba šedá tl. 6 cm	m2	45	140	6 300,00 Kč
		Ostatní konstrukce a práce				19 619,76 Kč
Celkem bez DPH						67 344,97 Kč
Celkem s DPH 21%						81 487,41 Kč